
TND2-LED系列

高精度全自动交流稳压器

TND2

■产品特征

■适用范围

■产品特点

采用单片机技术控制，其造型新颖，产品稳压范围宽，无附加失真，具有

过载，过压，短路等保护,是一种理想的交流稳压电源。

    适用于需要稳定电压的场所,可

电器，工业电器设备、提供理想的交流稳压和保护电源。

    输出电压波形好，反应速度快，无失电现象，输入电压范围宽、负

载适应性强；具有令人满意的负载特性；产品设有输出过压、过流，输

出短延时功能（也可定制温度保护、长延时和欠压保护功能）当输出电

压高于规定值、输入过载和短路时，本机能自动切断输出供电，确保用

电设备的安全运行。

    TND2全自动交流稳压器是本公司研制的新一代LED显示型交流稳压器,

为空调、冰箱、电视、音响等家用

客服热线：（86-0577）62725681

■符合标准
联盟标准：DYB 001-2013

TND2-3000VA                           TND2-5000VA                       TND2-20kVA
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■ 技术参数

输入电压范围     V                                    140～250

产品型号                                    TND2- 高精度全自动交流稳压器

输出电压         V                                     220±4%

输出过压保护     V                                     246±4

频     率        Hz                                     50/60

温     升        K                                      ＜90

效     率        %                                      ＞92

响应时间         s                                       ＜1

TND  Series2 新一代产品，全面升级TND2 Series 高精度全自动交流稳压器

■ 外形尺寸及重量

规格型号结构

单相台式

外形尺寸（mm）
W×L×H

重量
（kg）

TND2-7000VA

TND2-1000VA TND2-10000VA

TND2-1500VA TND2-10kVA

TND2-2000VA TND2-15kVA

TND2-3000VA

TND2-5000VA

TND2-20kVA

TND2-30kVA

165×275×215

165×275×215

175×300×230

215×305×265

220×325×285

5.8

6.2

7.8

12.5

15.7

规格型号结构

单相台式

单相柜式

外形尺寸（mm）
W×L×H

重量
（kg）

245×420×378

245×420×378

310×340×530

340×360×650

390×380×770

425×380×845

26.5

29.3

33

56.5

63.5

77

■ 选型指南

■ 产品规格

■ 产品结构

规型号

结构

台式

柜式

TND2-                      1、1.5、2、3、5、7、10、15、20、30

额定功率   kVATND2- 产品型号

额定功率kVA

额定功率kVA

1、1.5、2、3、5、7、10

10、15、20、30

1:1

1P5:1.5

2:2

....30G:30

结构

省略：表示台式

   G:表示柜式

TNDS:TND2

高精度全自动交流稳压器

（LED显示)

外形尺寸示意图

外形尺寸重量参数

TND2-系列高精度全自动交流稳压器

TND2-1500VA

高精度全自动交流稳压器

输入电压                            输出电压

工作                 过压延时   欠压

086   220

L

备注：例如1：TND2-1kVA,开单代码为TNDS1;例如2：TND2-1.5kVA,开单代码为TNDS1P5;例如3：TND2-10kVA柜式,开单代码为TNDS10G,
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